
UCHWAŁA NR LVI/520/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyznaczenie członka do Rady Nadzorczej Krakowskiego
Centrum Komunikacyjnego Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261/ oraz w
wykonaniu uchwały Nr LVIII/404/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 sierpnia 1992 r. w

sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Krakowskiego Centrum Komunikacyjnego Spółki z
o.o. z siedzibą w Krakowie oraz art. 208 kodeksu handlowego - Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na wyznaczenie Krzysztofa Goerlicha do Rady Nadzorczej Krakowskiego
Centrum Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Krakowie.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


